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WOIT GMINY tEKAWIC
34-321 LEKAWICA, ul, Wspélng 24
tel. 33-865-16-01
pow. rywiscki - woj. flaskie

RI.3111.2.2018.ET

¥ ekawica, dnia 03.01.2018 r.

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z p6zn. zm. )

Wojt Gminy k.¢kawica

podaje do publicznej wiadomosci wykaz 0séb fizycznych, ktérym udzielono

18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)

pomocy publicznej w 2017 roku

Wiadystaw Sewera
Andrzej Chmielewski
Szymon Raczek
Tadeusz Tomiczek
Orestes Ktosowicz
Jerzy Wojcik
Franciszek Walaszek
Andrzej Gasiorek
Stanistaw Mrozek
Tadeusz Rus
Jarostaw Bak

Jan Walaszek
Edward Gorny
Ryszard Ficek
Stawomir Antos

Jan Tomiczek
Szymon Okrzesik
Wiestaw Sattawa
Cecylia Walaszek
Edward Raczek
Adam Chrobak
Lucjan Zawita
Andrzej Wojciechowski
Mirostaw Przeworczyk
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